Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Torneo CP SASSARI 2023 2301015A
Luogo Sassari [Sassari- Sardegna]
Periodo 06-01-2023 - 08-01-2023
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIELLO Costantino -
Partecipanti 39

Sito Internet

) farkevichus Yaraslars

) PannellaLeopoldo & 1 4 Sanna Yuri 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-06-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Mar kevi chus Yarasla5.0 | TA
Pannel |l a Leopoldo 4.01TA
Sanna Yuri 4.01TA
Ardu Lui gi 4.01TA
Messi na G useppe O 3.51TA
Canu G ovanni Andre 3.51TA
Ventrice Lorenzo 3.51TA
Murt as Paol o 3.51TA
Di G aconp Francesc 3.0 1 TA
Pannella Antonello 3.0I1TA
Val enza Marco 3.01TA
Mol ino Nicola 3.01TA
Mallo * Danilo 3.01TA
Rosa Al essandro 3.0 TA
Battasi Antonio Don3.01TA
Sot gi u Roberto 3.0ITA
Zucca Antonio 3.01 TA
Spi ga Dani el e 2.51TA
Marras G useppe 2.51TA
Saddi G useppe Gov 2.51TA
Dessy Eugeni o 2.51TA
Pi sano C audi o 2.51TA
Dei ana G aconp 2.01TA
Cancedda Emanuele 2.01TA
Saddi G orgio 2.01TA
Moretti Lorenzo 2.01 TA
Manca Andr ea 2.01TA
Cuccu Maria 2.01TA
Corbo G useppe A 2.01TA
Di Pinto Vincenzo 2.0I1TA
Cabi zzosu Leonardo 2.01TA
Casu Massi mo 1.51TA
Col l'ina Marco 1.51TA
Addis Pietro Luigi 1.51TA
Car edda G useppe 1.51TA
Becci u Antoni o 1.0ITA
Til occa Riccardo 1.0ITA
Fois G an Mario 0.51TA
Lai Mattia 0.01TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.516.510.5'16.5
14.5'16.019.50 11.0
13.5'15.519.50 12.0
11.5'13.57.50 9. 50
14.0'16. 0110.0'10.5
13.5'15.518.50 9. 00
13.5'14.518.50 7. 75
12.5'13.017.50 6. 25
13. 0114.519. 00 6. 50
12.5'14.019.00 7. 25
11.513.517.50 7.50
11.5'12.518.00 6. 75
11.5'12.517.50 5.50
11.5'12.517.50 5.50
10.0112.017.00 6. 75
11.0'11.5'7.50 5. 00
10.5'11.517.50 6. 00
11.5'13.518.00 6.00
11.5'13.0r8. 00 5.50
10.5'12.517.50 5. 25
11.0112.017.00 3.75
7.00 7.00 3.50 2.75
12.5'13.017.50 1. 00
11.5'12.517.50 4. 25
9. 00 9.00 6.00 4. 00
10.5'11.517.00 3. 25
10.5'11.517.00 4.00
10.5'11.517.00 2. 50
10.5'11.017.50 3.00
9.50 11. 015.50 3.50
8.00 8.00 5.00 0.50
12.5'13.518.50 2.00
11.5'13.58.50 3.50
8.50 8.50 5.50 1. 00
8.00 8.50 5.00 1. 00
11.5'13.518. 00 2. 00
8.50 8.50 5.50 0.00
9.50 9.50 6.50 0. 75
10. 0'10. 0r6.50 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita

1787
1981
1897
1709
1929
1754
1595
1430
1507
1535
1561
1416
1765
1496
1592
1583
1636
1607
1691
1343
1409
1327
1498
1184
1387
1401

1460

1313

1452

1226

1417

999

999
1560
999
999

999
999

999

Med

Avv

1651
1707
1631
1499
1691
1549
1308
1526
1510
1573
1517
1474
1521
1419
1479
1413
1391
1482
1356
1495
1375
1288
1417
1467
1349
1531
1368
1366
1483
1367
1350
1384
1494
1425
1290
1361
1405
1507
1313

Per f

2329
1956
1872
1739
1841
1699
1698
1804
1703
1766
1590
1667
1593
1732
1552
1606
1584
1483
1477
1496
1616
1694
1586
1524
1651
1460
1190
1535
1532
1416
1092
1154
1199
984

1382
1051
670

1185
624
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.Tot Go.Bia Go.Ner For

Anno
Nasc
2006
1996
1995
1984
1971
1982
2009
1988
2004
1965
2005
1985
1980
2004
1952
1970
1963
1998
1952
1965
1965
1998
1943
2011
2002
2010
2001
1999
1965
1963
2008
1974
1984
2004
1956
1995
1987
1962
1991

+
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Itahana' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

17 2N Pannel | a Antonello |ITA SAR 1535 1573 1766 1965 M 876305 143058

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

34 NC Addis Pietro Luigi ITA SAR OT 999 1425 984 2004 M 28584503 198782
7 1N Ardu Lui gi ITA SAR CA 1709 1499 1739 1984 M 811904 128192
12 1IN Battasi Antonio Don|TA SAR SS 1592 1479 1552 1952 M 860603 139637
35 NC Becci u Antonio I TA SAR SS 999 1361 1051 1995 M 28584511 196229
36 NC Cabi zzosu Leonardo |ITA SAR SS 999 1350 1092 2008 M 199469
33 NC Cancedda Emanuele |ITA SAR OR 1184 1467 1524 2011 M 28572580 194352
6 IN Canu G ovanni Andre| TA SAR SS 1754 1549 1699 1982 M 2809937 159080
32 2N Car edda G useppe I TA SAR CA 1226 1290 1382 1956 M 834645 103265
15 3N Casu Massi np I TA SAR SS 1560 1384 1154 1974 M 115765
37 NC Col I i na Marco I TA SAR SS 999 1494 1199 1984 M 199470
31 3N Corbo G useppe A ITA SAR Or 1313 1483 1532 1965 M 2803661 157407
21 3N Cuccu Mari a ITA SAR SS 1460 1366 1535 1999 F 889083 136671
19 1N Dei ana G acono ITA SAR SS 1498 1417 1586 1943 M 843750 109859
26 2N Dessy Eugeni o I TA SAR CA 1409 1375 1616 1965 M 835323 122958
18 3N Di G aconp Francesc | TA SAR O 1507 1510 1703 2004 M 28584520 198783
22 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1452 1367 1416 1963 M 843768 120237
24 NC Fois G an Mario ITA SAR SS 1417 1507 1185 1962 M 28569350 196230
38 NC Lai Mattia I TA SAR NU 999 1313 624 1991 M 28580249 145850
5 IN Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1765 1521 1593 1980 M 838691 114974
16 NC Manca Andrea I TA SAR SS 999 1368 1190 2001 M 199688
4 1N Mar kevi chus Yaraslal TA SAR CA 1787 1651 2329 2006 M 2856706 171201
8 1N Marras G useppe ITA SAR CA 1691 1356 1477 1952 M 836400 103271
2 CcM Messina G useppe & ITA SAR SS 1929 1691 1841 1971 M 816477 109631
25 NC Mol ino Nicol a ITA SAR SS 1416 1474 1667 1985 M 28562704 194571
27 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1401 1531 1460 2010 M 28557131 186475
23 3N Mirtas Paol o ITA SAR SS 1430 1526 1804 1988 M 851833 135364

R M

1 IN Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1981 1707 1956 1996 M 876313 143065
30 NC Pi sano d audi o ITA SAR SS 1327 1288 1694 1998 M 2828699 144007
20 NC Rosa Al essandro ITA SAR SS 1496 1419 1732 2004 M 28566254 154144
28 3N Saddi G orgio ITA SAR SS 1387 1349 1651 2002 M 2822771 159554
29 NC Saddi G useppe GovITA SAR SS 1343 1495 1496 1965 M 2822780 163494
3 CcM Sanna Yuri ITA SAR SS 1897 1631 1872 1995 M 884693 140824
13 1IN Sot gi u Roberto I TA SAR Or 1583 1413 1606 1970 M 838888 122188
10 2N Spi ga Dani el e ITA SAR OR 1607 1482 1483 1998 M 2810455 147872
39 NC Til occa Riccardo I TA SAR SS 999 1405 670 1987 M 199471
14 3N Val enza Marco ITA SAR OR 1561 1517 1590 2005 M 2817085 158447
11 3N Ventrice Lorenzo I TA SAR OR 1595 1308 1698 2009 M 2844783 169616
9 2N Zucca Antonio ITA SAR SS 1636 1391 1584 1963 M 807150 106741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 1IN Pannella Leopol do 401TA| 20 B 1|15 N1 |5 B1|4 NOJ|]2 B1]1
5 2 CM Messina Guseppe Ottavi 3.5 ITA| 21 N1 |17 B At| 13 N 1 | 3 B1]|1 NO|-1
3 3 CM Sanna Yuri 401TA| 22 B1 |18 N1 |7 B1|2 NO|14 B1 |1
1 4 1IN Markevichus Yaraslau 5 0I1TA|23 N1 |19 B 1 |11 N1 |1 B1 |6 N1]|-1
13 5 1IN Mllo ' Danilo 3.0ITA| 24 B1 |28 N1 |1 NO |18 BO |31 N1 |-1
6 6 1IN Canu Govanni Andrea 3.5I1TA|25 N A |27 B1 |10 N1 |17 B1 |4 BO |1
4 7 1IN Ardu Luigi 4.01TA| 26 B 1|3 N1 |3 NO|19 B1 |18 N1 |-1
19 8 1IN Mrras G useppe 251TA| 27 NA |25 B1 |17 NO |23 BO |37 N1|-1
17 9 2N Zucca Antonio 3.0ITA| 28 BO |24 N1 |12 B1 |14 NO |16 B 1 |1
18 10 2N Spiga Daniele 251TA| 29 NA |31 B1|6 BO |12 NA|26 B A|1
7 11 3N Ventrice Lorenzo 3.51TA| 3 B1 |3 N1|4 BO |16 N1 |23 BA|1
15 12 1IN Battasi Antonio Domenic 3.0 ITA| 31 N A 29 B 1|9 NO |10 B A'|19 N 1 | -1
16 13 1N Sotgiu Roberto 3.0ITA|[32 B1 |3 N1|2 BO |20 NA |25 B A |1
11 14 3N Val enza Marco 3.0ITA| 3 NO |26 B1 |21 N1|]9 B1 |3 NO]/|-1
32 15 3N Casu Massino 1.51TA| 3 B1 |1 BO |23 NO|[33 NA|30 BO |1
27 16 NC Manca Andrea 220ITA| 3 NO |3 B1 |28 N1 |11 BO |9 NO |-1
10 17 2N Pannella Antonello 3.0ITA| 3 B1|2 NA|8 B1]|6 NO|20 BA|1
9 18 3N D Gacono Francesco 3.0I1TA|[37 N1 |3 BO |3 B1|5 N1 |7 BO |1
23 19 1N Deiana G aconp 220ITA| 38 B1|4 NOJ|39 B1 |7 NO |12 BO |1
14 20 NC Rosa Al essandro 3.0ITA|1 NO |34 B1 |37 N1 |13 B A |17 N A| -1
28 21 3N Cuccu Maria 220ITA|2 BO |3 N1 |14 BO |34 N1 |29 BO |1
30 22 2N D Pinto Vincenzo 220ITA|3 NO |37 BO |31 NA |32 B1 |27 NA|-1
8 23 3N Mirtas Paolo 3.51TA|4 BO |3 N1 |15 B1 |8 N1 |11 N A -1
38 24 NC Fois Gan Mrio 0.51TA|5 NO |9 BO |32 NA|27 BO|O 010
12 25 NC Mlino Nicola 3.0ITA|6 B A|8 NO|3 B1 |29 N1 |13 N A| -1
21 26 2N Dessy Eugenio 251TA|7 NO |14 NO |3 B1 |3 B1 |10 N A -1
26 27 3N Moretti Lorenzo 20ITA| 8 BA|6 NO|]29 BO |24 N1 |22 BA|1
25 28 3N Saddi Gorgio 20ITA|9 N1 |5 BO]|16 BO |0 03 N1|O
20 29 NC Saddi G useppe Govanni 2.5 ITA| 10 B Ay 12 NO |27 N1 |25 BO |21 N1 |-1
22 30 NC Pisano d audio 2.51TA| 11 NO | O 03 B1 |3 BA|15 N1 |0
29 31 3N Corbo G useppe A 20I1TA| 12 B A |10 NO |22 BA|39 N1 |5 BO |1
35 32 2N Caredda G useppe 1.51TA| 13 NO |16 NO |24 B A |22 NO |39 B1]|-1
24 33 NC Cancedda Emanuel e 220I1TA| 14 B1 |7 BO |18 NO |15 B Ab| 34 N A |1
34 34 NC Addis Pietro Luigi 1.51TA| 15 NO |20 NO |O 1121 BO |3 BA|O
36 35 NC Becciu Antonio 1.0ITA| 16 B 1 |11 B O |25 NO |26 NO |28 BO |1
31 36 NC Cabizzosu Leonardo 20ITA| 17 NO |21 BO |26 NO |38 B1]|O 110
33 37 NC Collina Marco 1.51TA| 18 B O |22 N1 |20 BO |30 NA|8 BO|1
39 38 NC Lai Mattia 0.0ITA| 19 NO |23 BO |3 NO |3 NO/|O 0]-2
37 39 NC Tilocca Riccardo 1.OITA| O 1113 BO |19 NO |31 BO |32 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Itahana' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo FIDE

17 2N Pannel | a Antonello |ITA 1535 4 00 1.14 0.86 1573 1766 1965 876305 143058

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 1N Ardu Lui gi ITA 17095 4.00 3.56 0.44 1499 1739 1984 M 811904 128192
12 1N Battasi Antonio Don|TA 1592 5 00 3.20 -0.2 1479 1552 1952 M 860603 139637
33 NC Cancedda Emanuele | TA 1184 3 00 0.300.7 1467 1524 2011 M 28572580 194352
6 1N Canu G ovanni Andre | TA 1754 5 50 3.70 -0.2 1549 1699 1982 M 2809937 159080
32 2N Car edda G useppe I TA 1226 3 50 0.57 -0.07 1290 1382 1956 M 834645 103265
31 3N Corbo G useppe A I TA 1313 4 00 0.70 0.3 1483 1532 1965 M 2803661 157407
21 3N Cuccu Maria I TA 1460 3 00 1.10-1.1 1366 1535 1999 F 889083 136671
19 1IN Dei ana G acono I TA 1498 3 00 0.76 -0.76 1417 1586 1943 M 843750 109859
26 2N Dessy Eugeni o I TA 1409 3 50 0.69 -0.19 1375 1616 1965 M 835323 122958
18 3N Di G aconpb Francesc | TA 1507 4 00 1.38 0.62 1510 1703 2004 M 28584520 198783
22 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 1452 4 00 2.13 -0.13 1367 1416 1963 M 843768 120237
24 NC Fois G an Mario I TA 1417 4 50 1.60 -1.1 1507 1185 1962 M 28569350 196230
5 1N Mallo ' Danilo ITA 17655 00 3.76 -0.76 1521 1593 1980 M 838691 114974
4 1N Mar kevi chus Yaraslal TA 1787 5 00 3.28 1.72 1651 2329 2006 M 2856706 171201
8 1N Marras G useppe I TA 1691 4 50 3.20 -1.7 1356 1477 1952 M 836400 103271
2 CM  Messina Guseppe O | TA 1929 5 50 3.70 -0.2 1691 1841 1971 M 816477 109631
25 NC Mol ino Nicol a I TA 1416 4 00 1.17 0.83 1474 1667 1985 M 28562704 194571
27 3N Moretti Lorenzo I TA 1401 5 00 1.76 0.24 1531 1460 2010 M 28557131 186475
23 3N Murtas Paol o I TA 1430 3 50 0.57 0.93 1526 1804 1988 M 851833 135364
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M

M
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1 IN Pannel | a Leopoldo |ITA 1981 4 00 3.02 -0.02 1707 1956 1996 876313 143065
30 NC Pi sano C audi o ITA 1327 1 00 0.17 -0.17 1288 1694 1998 2828699 144007
20 NC Rosa Al essandro I TA 1496 3 00 0.91 0.09 1419 1732 2004 28566254 154144
28 3N Saddi G orgio | TA 1387 2 00 0.28 0.72 1349 1651 2002 2822771 159554
29 NC Saddi G useppe GovITA 1343 5 50 1.53 0.97 1495 1496 1965 2822780 163494
3 CM  Sanna Yuri ITA 1897 5 00 3.91 0.09 1631 1872 1995 884693 140824
13 1IN Sot gi u Roberto | TA 1583 4 00 2. 34 -0.34 1413 1606 1970 838888 122188
10 2N Spi ga Dani el e | TA 1607 5 50 3.25 -0.75 1482 1483 1998 2810455 147872
14 3N Val enza Marco | TA 1561 5 00 2.77 0.23 1517 1590 2005 2817085 158447
11 3N Ventrice Lorenzo I TA 1595 3 50 1.80 -0.3 1308 1698 2009 2844783 169616
9 2N Zucca Antoni o I TA 1636 4 00 2.75 -0.75 1391 1584 1963 807150 106741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana Q J [l Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
34 NC Addis Pietro Luigi ITA 999 1 0.00 0.500 0 1425 984 2004 M 198782
35 NC Becci u Ant oni o ITA 999 1 1.000.800.2 6 1361 1051 1995 M 196229
36 NC Cabi zzosu Leonardo ITA 999 1 1.000.700.3 9 1350 1092 2008 M 199469
15 3N Casu Massi nmo ITA 15601 1.003.40-1.9 -57 1384 1154 1974 M 115765
37 NC Col lina Marco ITA 999 0 0.000.50 1 33 1494 1199 1984 M 199470
38 NC Lai Mattia ITA 999 1 0.000.80-0.8 -24 1313 624 1991 M 145850
16 NC Manca Andrea ITA 999 1 0.001.00 1 30 1368 1190 2001 M 199688
39 NC Til occa Ri ccardo ITA 999 0 0.000.50-0.5 -15 1405670 1987 M 199471
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Itahana' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Pannel |l a Leopol do ITA 1981 | 20 NC Rosa Alessandro ITA 1496 1 - O
2 21 3N Cuccu Maria ITA 1460 | 2 CM Messina G useppe Ot ITA 1929 0 - 1
3 3 CM  Sanna Yuri ITA 1897 | 22 2N D Pinto Vincenzo ITA 1452 1 - O
4 23 3N Mirtas Paol o ITA 1430 | 4 IN Markevi chus Yarasl au ITA 1787 0 - 1
5 5 IN Mallo ' Danilo ITA 1765 | 24 NC Fois Gan Mario ITA 1417 1 - 0
6 25 NC Mlino Nicola ITA 1416 | 6 IN Canu G ovanni Andrea ITA 1754 A% - A
7 7 IN Ardu Luigi ITA 1709 | 26 2N Dessy Eugenio ITA 1409 1 - O
8 27 3N Moretti Lorenzo ITA 1401 | 8 IN Marras G useppe ITA 1691 Apn- A
9 9 2N Zucca Antonio ITA 1636 | 28 3N Saddi Gorgio ITA 1387 0 - 1
10 29 NC Saddi G useppe G ova ITA 1343 | 10 2N Spiga Daniele ITA 1607 Ap- A
11 11 3N Ventrice Lorenzo ITA 1595 | 30 NC Pisano Jaudio ITA 1327 1 - 0
12 31 3N Corbo G useppe A ITA 1313 | 12 1N Battasi Antoni o Done ITA 1592 Ap- A
13 13 1N Sotgiu Roberto ITA 1583 | 32 2N Caredda G useppe ITA 1226 1 - O
14 33 NC Cancedda Enmanuel e ITA 1184 | 14 3N Valenza Marco ITA 1561 1 - O
15 15 3N Casu Massino ITA 1560 | 34 NC Addis Pietro Luigi ITA 999 1 -0
16 35 NC Becciu Antonio I TA 999 | 16 NC Manca Andrea ITA 999 1 -0
17 17 2N Pannella Antonello ITA 1535 | 36 NC Cabizzosu Leonardo ITA 999 1 -0
18 37 NC Collina Marco I TA 999 | 18 3N D G aconmpb Francesco ITA 1507 0 - 1
19 19 1IN Deiana G aconmo ITA 1498 | 38 NC Lai Mittia ITA 999 1- 0
20 39 NC Tilocca Riccardo I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Itahana' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 3N Casu Massinmp 1 ITA 1560 | 1 1IN Pannel |l a Leopol do 1 ITA 1981 0 - 1
2 2 CM Messina Guseppe Ot 1 ITA 1929 | 17 2N Pannella Antonello 1 ITA 1535 A%- A
3 18 3N D G aconp Francesco 1 ITA 1507 | 3 CM Sanna VYuri 1 ITA 1897 0 - 1
4 4 IN Markevi chus Yaraslau 1 ITA 1787 | 19 1N Deiana G aconp 1 ITA 1498 1 - 0
5 28 3N Saddi Gorgio 1 | TA 1387 | 5 IN Mallo ' Danilo 1 ITA 1765 0 - 1
6 33 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1184 | 7 IN Ardu Luigi 1 ITA 1709 0 - 1
7 35 NC Becciu Antonio 1 I TA 999 | 11 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1595 0 - 1
8 39 NC Tilocca Riccardo 1 I TA 999 | 13 1IN Sotgiu Roberto 1 ITA 1583 0 - 1
9 6 1IN Canu G ovanni Andrea 0.5 ITA 1754 | 27 3N DMoretti Lorenzo 0.5 ITA 1401 1 - O
10 8 IN Marras G useppe 0.5 ITA 1691 | 25 NC Mlino Ncola 0.5 ITA 1416 1 - O
11 10 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1607 | 31 3N Corbo G useppe A 0.5 ITA 1313 1 - 0
12 12 1N Battasi Antonio Done 0.5 ITA 1592 | 29 NC Saddi Guseppe Gova 0.5 ITA 1343 1 - 0
13 24 NC Fois Gan Mario 0 ITA 1417 | 9 2N Zucca Antonio 0 ITA 1636 0 - 1
14 14 3N Val enza Marco 0 ITA 1561 | 26 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1409 1 - O
15 16 NC Manca Andrea 0 I TA 999 | 32 2N Caredda G useppe 0 ITA 1226 1 - O
16 20 NC Rosa Al essandro 0 ITA 1496 | 34 NC Addis Pietro Luigi 0 ITA 999 1 -0
17 36 NC Cabizzosu Leonardo O I TA 999 | 21 3N Cuccu Maria 0 ITA 1460 O - 1
18 22 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1452 | 37 NC Collina Marco 0 ITA 999 0 - 1
19 38 NC Lai Mittia 0 I TA 999 | 23 3N Mirtas Paol o 0 ITA 1430 O - 1
20 30 NC Pisano C audio 0 | TA 1327 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Itahana' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Pannel |l a Leopol do 2 ITA 1981 | 5 IN Mallo ' Danilo 2 ITA 1765 1 - O
2 3 CM Sanna Yuri 2 ITA 1897 | 7 IN  Ardu Luigi 2 ITA 1709 1 - 0
3 11 3N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1595 | 4 IN  Markevi chus Yaraslau 2 ITA 1787 0 - 1
4 13 1IN Sotgiu Roberto 2 ITA 1583 | 2 CM Messina Guseppe Ot 1.5 ITA 1929 0 - 1
5 10 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1607 | 6 IN Canu Govanni Andreal.5 ITA 1754 0 - 1
6 17 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1535 | 8 IN Marras G useppe 1.5 ITA 1691 1 - 0
7 9 2N Zucca Antonio 1 ITA 1636 | 12 1IN Battasi Antonio Dome 1.5 ITA 1592 1 - O
8 21 3N Cuccu Maria 1 ITA 1460 | 14 3N Valenza Marco 1 ITA 1561 0 - 1
9 23 3N Mirtas Paol o 1 ITA 1430 | 15 3N Casu Massino 1 ITA 1560 1 - O
10 28 3N Saddi Gorgio 1 ITA 1387 | 16 NC Manca Andrea 1 ITA 999 0 -1
11 18 3N Di G aconp Francesco 1 ITA 1507 | 33 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1184 1 - O
12 19 1N Deiana G acono 1 ITA 1498 | 39 NC Tilocca Riccardo 1 ITA 999 1 -0
13 37 NC Collina Marco 1 I TA 999 | 20 NC Rosa Al essandro 1 ITA 1496 0 - 1
14 25 NC Mdlino Ncola 0.5 ITA 1416 | 35 NC Becciu Antonio 1 I TA 999 1-0
15 27 3N Mretti Lorenzo 0.5 ITA 1401 | 29 NC Saddi Guseppe Gova0.5 ITA 1343 0 - 1
16 31 3N Corbo G useppe A 0.5 ITA 1313 | 22 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1452 Ap- A
17 32 2N Caredda G useppe 0 ITA 1226 | 24 NC Fois Gan Mario 0 ITA 1417 Apn- A
18 26 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1409 | 36 NC Cabizzosu Leonardo O I TA 999 1-0
19 30 NC Pisano Caudio 0 ITA 1327 | 38 NC Lai Mittia 0 ITA 999 1 -0
20 34 NC Addis Pietro Luigi 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Itahana' ' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN  Markevichus Yarasl au 3 ITA 1787 | 1 1IN Pannel |l a Leopol do 3 ITA 1981 1 - O
2 2 CM Messina Guseppe Ot 2.5 ITA 1929 | 3 CM  Sanna Yuri 3 ITA 1897 1 - 0
3 6 IN Canu Govanni Andrea 2.5 ITA 1754 | 17 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 1535 1 - O
4 5 IN Mallo ' Danilo 2 ITA 1765 | 18 3N D G aconp Francesco 2 ITA 1507 0O - 1
5 7 IN Ardu Luigi 2 ITA 1709 | 19 1N Deiana G aconp 2 ITA 1498 1 - 0
6 14 3N Val enza Marco 2 ITA 1561 | 9 2N Zucca Antonio 2 ITA 1636 1 - O
7 16 NC Manca Andrea 2 I TA 999 | 11 3N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1595 0 - 1
8 20 NC Rosa Al essandro 2 ITA 1496 | 13 1N Sotgiu Roberto 2 ITA 1583 Ap- A
9 8 1IN Marras G useppe 1.5 ITA 1691 | 23 3N Mirtas Paolo 2 ITA 1430 0 - 1
10 12 1IN Battasi Antonio Dome 1.5 ITA 1592 | 10 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1607 Ax- A
11 29 NC Saddi Guseppe Goval5 ITA 1343 | 25 NC Mlino Nicola 1.5 ITA 1416 0 - 1
12 33 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1184 | 15 3N Casu Massino 1 ITA 1560 Aw- A
13 34 NC Addis Pietro Luigi 1 I TA 999 | 21 3N Cuccu Maria 1 ITA 1460 O -

14 26 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1409 | 35 NC Becciu Antonio 1 I TA 999 1-0
15 30 NC Pisano O audio 1 ITA 1327 | 37 NC Collina Marco 1 ITA 999 Ax- A
16 39 NC Tilocca Riccardo 1 I TA 999 | 31 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1313 0 - 1
17 22 2N D Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1452 | 32 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1226 1 - O
18 24 NC Fois Gan Mario 0.5 ITA 1417 | 27 3N Moretti Lorenzo 0.5 ITA 1401 O - 1
19 36 NC Cabizzosu Leonardo O I TA 999 | 38 NC Lai Mttia 0 I TA 999 1-0
20 28 3N Saddi Gorgio 1 | TA 1387 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(2301015A)
06-01-2023 - 08-01-2023

Scacchistica REIIICIRGE

06-06-2024

Italiana' ' Sassari -

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

IN ITA El o FI DE: 1981 Perf: 1956 Media: 1707.40 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Rosa Alessandro I TA 1496 485 0.92 1 1 1
2 N 15 3N Casu Massinp I TA 1560 1 1 2
3 B5 IN Mallo ' Danilo ITA 1765 216 0.78 1 2 3
4 N 4 1IN Markevi chus Yarasl au I TA 1787 194 0.75 0 2 3
5B 2 CM Messina G useppe Gtavio | TA 1929 52 0.57 1 3 4
3.02 3 4

CM ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1841 Media: 1691.20 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 3N Cuccu Maria I TA 1460 469 0.92 1 1 1
2 B 17 2N Pannella Antonello I TA 1535 394 0.92 Ay 1 1
3 N 13 1IN Sotgiu Roberto | TA 1583 346 0.89 1 2 2
4 B 3 CM  Sanna VYuri | TA 1897 32 0.54 1 3 3
5 N1 1IN Pannella Leopol do I TA 1981 -52 0.43 0 3 3
3.7 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1897 Perf: 1872 Media: 1631.60 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1452 445 0.92 1 1 1
2 N 18 3N D G aconp Francesco I TA 1507 390 0.91 1 2 2
3 B7 IN Ardu Luigi I TA 1709 188 0.74 1 3 3
4 N 2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 1929 -32 0.46 O 3 3
5 B 14 3N Valenza Marco I TA 1561 336 0.88 1 4 4
3.91 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1787 Perf: 2329 Media: 1651.60 WWw: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Mrtas Paolo I TA 1430 357 0.89 1 1 1
2 B 19 1N Deiana G aconp | TA 1498 289 0.84 1 2 2
3 N 11 3N \Ventrice Lorenzo I TA 1595 192 0.75 1 3 3
4 B 1 IN Pannella Leopol do I TA 1981 -194 0.25 1 4 4
5 N 6 IN Canu G ovanni Andrea I TA 1754 33 0.55 1 5 5
3.28 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

IN ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1593 Media: 1521.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Fois Gan Mario I TA 1417 348 0.89 1 1 1
2 N 28 3N Saddi G orgio I TA 1387 378 0.91 1 2 2
3 N1 1IN Pannella Leopol do I TA 1981 -216 0.22 0 2 2
4 B 18 3N D G aconpb Francesco I TA 1507 258 0.82 0 2 2
5 N 31 3N Corbo G useppe A I TA 1313 452 0.92 1 3 3
3.76 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1699 Media: 1549.20 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N25 NC Milino Ncola I TA 1416 338 0.88 Ay 0 0
2 B 27 3N DMoretti Lorenzo I TA 1401 353 0.89 1 1 1
3 N 10 2N Spiga Daniele | TA 1607 147 0.7 1 2 2
4 B 17 2N Pannella Antonello I TA 1535 219 0.78 1 3 3
5 B 4 1IN  Markevi chus Yarasl au I TA 1787 -33 0.45 0 3 3
3.7 3 3

IN I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1739 Media: 1499.00 WWe: 0.44

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 2N Dessy Eugenio I TA 1409 300 0.85 1 1 1

2 N 33 NC Cancedda Emanuel e I TA 1184 525 0.92 1 2 2

3 N3 CM  Sanna VYuri | TA 1897 -188 0.26 0 2 2

4 B 19 1N Deiana G aconp | TA 1498 211 0.77 1 3 3

5 N 18 3N D G acono Francesco I TA 1507 202 0.76 1 4 4
3.56 4 4

1IN I TA El o FIDE: 1691 Perf: 1477 Media: 1356.20 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Moretti Lorenzo I TA 1401 290 0.84 Ay 0 0
2 B 25 NC Mdlino Nicola I TA 1416 275 0.83 1 1 1
3 N 17 2N Pannella Antonello I TA 1535 156 0.71 O 1 1
4 B 23 3N Mirtas Paol o I TA 1430 261 0.82 O 1 1
5 N 37 NC Collina Marco I TA 999 1 1 2
3.2 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1584 Media: 1391.20 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 3N Saddi Gorgio I TA 1387 249 0.81 O 0 0
2 N 24 NC Fois Gan Mario I TA 1417 219 0.78 1 1 1
3 B 12 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1592 44 0.56 1 2 2
4 N 14 3N Valenza Marco I TA 1561 75 0.6 0 2 2
5 B 16 NC Manca Andrea I TA 999 1 2 3
2.75 2 3

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1483 Media: 1482.20 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1343 264 0.82 Ay 0 0
2 B 31 3N Corbo G useppe A I TA 1313 294 0.85 1 1 1
3 B 6 1IN Canu G ovanni Andrea I TA 1754 -147 0.3 0 1 1
4 N 12 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1592 15 0.52 Ay 1 1
5 B 26 2N Dessy Eugenio I TA 1409 198 0.76 Ay 1 1
3.25 1 1

3N ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1698 Media: 1308.40 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Pisano O audio I TA 1327 268 0.83 1 1 1
2 N 35 NC Becciu Antonio I TA 999 1 1 2
3 B4 1IN  Markevi chus Yarasl au I TA 1787 -192 0.25 0 1 2
4 N 16 NC Manca Andrea I TA 999 1 1 3
5 B 23 3N Mirtas Paolo I TA 1430 165 0.72 Ay 1 3
1.8 1 3

IN ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1552 Media: 1479.40 WWe: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 3N Corbo G useppe A | TA 1313 279 0.84 Ay 0 0
2 B 29 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1343 249 0.81 1 1 1
3 N9 2N Zucca Antonio | TA 1636 -44 0.44 0 1 1
4 B 10 2N  Spiga Daniele I TA 1607 -15 0.48 Ay 1 1
5 N 19 1N Deiana G aconmo | TA 1498 94 0.63 1 2 2
3.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

IN ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1606 Media: 1413.20 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Caredda G useppe I TA 1226 357 0.89 1 1 1
2 N 39 NC Tilocca Riccardo I TA 999 1 1 2
3 B2 CM  Messina G useppe Otavio | TA 1929 -346 0.11 O 1 2
4 N 20 NC Rosa Al essandro I TA 1496 87 0.62 Ay 1 2
5 B 25 NC Mdlino Nicola I TA 1416 167 0.72 Ay 1 2
2.34 1 2

3N ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1590 Media: 1517.20 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Cancedda Emanuel e I TA 1184 377 0.91 O 0 0
2 B 26 2N Dessy Eugenio I TA 1409 152 0.7 1 1 1
3 N 21 3N Cuccu Maria | TA 1460 101 0.64 1 2 2
4 B 9 2N Zucca Antonio I TA 1636 -75 0.4 1 3 3
5 N 3 CM  Sanna Yuri | TA 1897 -3360.12 0 3 3
2.77 3 3

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -57 Perf: 1154 Media: 1384. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 561 0.92 1 1 1
2B1 IN Pannella Leopol do I TA 1981 -421 0.08 O 1 1
3 N 23 3N Mirtas Paolo I TA 1430 130 0.68 0 1 1
4 N 33 NC Cancedda Emanuel e I TA 1184 376 0.91 Ay 1 1
5 B 30 NC Pisano O audio I TA 1327 233 0.79 0 1 1
3.38 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1190 Medi a: 1368. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Becciu Antonio I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 B 32 2N Caredda G useppe I TA 1226 -2270.21 1 1 1
3 N 28 3N Saddi Gorgio | TA 1387 -3880.09 1 2 2
4 B 11 3N Ventrice Lorenzo I TA 1595 -596 0.08 O 2 2
5 N9 2N Zucca Antonio I TA 1636 -637 0.08 0 2 2
0. 96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1766 Media: 1573.80 WW: 0.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 36 NC Cabizzosu Leonardo I TA 999 1 0 1

2 N2 CM Messina G useppe Gtavio | TA 1929 -3940.08 Ay 0 1

3 B 8 1IN Marras G useppe I TA 1691 -156 0.29 1 1 2

4 N 6 IN Canu G ovanni Andrea I TA 1754 -2190.22 0 1 2

5 B 20 NC Rosa Alessandro I TA 1496 39 0.55 Ay 1 2
1.14 1 2

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1703 Media: 1510.80 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Collina Marco I TA 999 1 0 1
2 B3 CM Sanna Yuri I TA 1897 -3900.09 O 0 1
3 B 33 NC Cancedda Emanuel e I TA 1184 323 0.87 1 1 2
4 N5 IN Mallo ' Danilo ITA 1765 -258 0.18 1 2 3
5B 7 IN  Ardu Luigi I TA 1709 -2020.24 0 2 3
1.38 2 3

IN I TA El o FI DE: 1498 Perf: 1586 Media: 1417.20 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Lai Mittia I TA 999 1 0 1
2 N 4 1IN Markevichus Yarasl au I TA 1787 -2890.16 O 0 1
3 B 3 NC Tilocca Riccardo I TA 999 1 0 2
4 N 7 IN Ardu Luigi I TA 1709 -2110.23 0 0 2
5 B 12 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1592 -94 0.37 O 0 2
0.76 0 2

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1732 Media: 1419.40 WWw: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Pannell a Leopol do I TA 1981 -485 0.08 0 0 0
2 B 34 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 1 0 1
3 N 37 NC Collina Marco I TA 999 1 0 2
4 B 13 1IN Sotgiu Roberto | TA 1583 -87 0.38 Ay 0 2
5 N 17 2N Pannella Antonello I TA 1535 -39 0.45 AY 0 2
0.91 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

3N ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1535 Media: 1366.20 Ww: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 CM Messina G useppe Gtavio | TA 1929 -469 0.08 O 0 0
2 N 36 NC Cabizzosu Leonardo I TA 999 1 0 1
3 B 14 3N Valenza Marco I TA 1561 -1010.36 0 0 1
4 N 34 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 1 0 2
5 B 29 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1343 117 0.66 O 0 2
1.1 0 2

2N I TA El o FI DE: 1452 Perf: 1416 Media: 1367.20 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 CM  Sanna VYuri I TA 1897 -4450.08 0 0 0
2 B 37 NC Collina Marco I TA 999 0 0 0
3 N 31 3N Corbo G useppe A I TA 1313 139 0.69 Ay 0 0
4 B 32 2N Caredda G useppe I TA 1226 226 0.79 1 1 1
5 N 27 3N NMoretti Lorenzo I TA 1401 51 0.57 Av 1 1
2.13 1 1

3N ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1804 Media: 1526.40 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Markevichus Yarasl au I TA 1787 -3570.11 O 0 0
2 N 38 NC Lai Mittia I TA 999 1 0 1
3 B 15 3N Casu Massino I TA 1560 1 0 2
4 N 8 1IN Marras G useppe I TA 1691 -2610.18 1 1 3
5 N 11 3N \Ventrice Lorenzo I TA 1595 -165 0.28 Ay 1 3
0.57 1 3

NC ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1185 Media: 1507.00 Ww: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Mallo ' Danilo I TA 1765 -348 0.11 O 0 0
2 B9 2N Zucca Antonio I TA 1636 -2190.22 0 0 0
3 N 32 2N Caredda G useppe I TA 1226 191 0.75 Ay 0 0
4 B 27 3N Moretti Lorenzo I TA 1401 16 0.52 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.6 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1667 Media: 1474.00 WWe: 0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 IN Canu G ovanni Andrea I TA 1754 -3380.12 Ay 0 0
2 N 8 IN Marras G useppe I TA 1691 -2750.17 O 0 0
3 B 35 NC Becciu Antonio | TA 999 1 0 1
4 N 29 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1343 73 0.6 1 1 2
5 N 13 1IN Sotgiu Roberto I TA 1583 -167 0.28 Ay 1 2
1.17 1 2

2N I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1616 Media: 1375.00 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IN Ardu Luigi I TA 1709 -3000.15 O 0 0
2 N 14 3N Valenza Marco I TA 1561 -152 0.3 0 0 0
3 B 36 NC Cabi zzosu Leonardo I TA 999 1 0 1
4 B 35 NC Becciu Antonio I TA 999 1 0 2
5 N 10 2N Spiga Daniele I TA 1607 -1980.24 Ay 0 2
0. 69 0 2

3N ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1460 Media: 1531.40 WWe: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Marras G useppe I TA 1691 -2900.16 Ay 0 0
2 N6 IN Canu G ovanni Andrea I TA 1754 -3530.11 O 0 0
3 B 29 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1343 58 0.58 0 0 0
4 N 24 NC Fois Gan Mario I TA 1417 -16 0.48 1 1 1
5 B 22 2N D Pinto Vincenzo | TA 1452 -51 0.43 Ay 1 1
1.76 1 1

3N I TA El o FI DE: 1387 Perf: 1651 Media: 1349.75 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Zucca Antonio I TA 1636 -249 0.19 1 1
2 B5 IN Mllo ' Danilo I TA 1765 -378 0.09 O 1 1
3 B 16 NC Manca Andrea I TA 999 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 35 NC Becciu Antonio I TA 999 1 1 2
0.28 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301015A)

Scacchistica REEINSIEIEVE
Italiana ' J' Sassari -

06-06-2024

06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1343 Perf: 1496 Media: 1495.20 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Spiga Daniele I TA 1607 -2640.18 Ay 0 0
2 N 12 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1592 -249 0.19 O 0 0
3 N 27 3N Moretti Lorenzo I TA 1401 -58 0.42 1 1 1
4 B 25 NC Mlino Nicola I TA 1416 -73 0.4 0 1 1
5 N 21 3N Cuccu Maria I TA 1460 -117 0.34 1 2 2
1.53 2 2

NC ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1694 Media: 1288.25 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 3N Ventrice Lorenzo I TA 1595 -268 0.17 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 38 NC Lai Mittia I TA 999 1 0 1
4 B 37 NC Collina Marco I TA 999 Ay 0 1
5 N 15 3N Casu Massinp I TA 1560 1 0 2
0.17 0 2

3N ITA El o FI DE: 1313 Perf: 1532 Media: 1483.00 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1592 -279 0.16 Ay 0 0
2 N 10 2N Spiga Daniele I TA 1607 -2940.15 O 0 0
3 B 22 2N D Pinto Vincenzo | TA 1452 -1390.31 Ay 0 0
4 N 39 NC Tilocca Riccardo I TA 999 1 0 1
5 B 5 IN Mallo ' Danilo I TA 1765 -452 0.08 0 0 1
0.7 0 1

2N I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1382 Media: 1290.00 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Sotgiu Roberto | TA 1583 -3570.11 O 0 0
2 N 16 NC Manca Andrea I TA 999 0 0 0
3 B 24 NC Fois Gan Mario | TA 1417 -1910.25 Ay 0 0
4 N 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1452 -226 0.21 O 0 0
5 B 39 NC Tilocca Riccardo I TA 999 1 0 1
0.57 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FIDE: 1184 Perf: 1524 Media: 1467.20 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 3N Val enza Marco I TA 1561 -377 0.09 1 1 1

2 B 7 IN Ardu Luigi I TA 1709 -5250.08 O 1 1

3 N 18 3N D G aconp Francesco | TA 1507 -3230.13 0 1 1

4 B 15 3N Casu Massino I TA 1560 Ay 1 1

5 N 34 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 Ay 1 1
0.3 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 984 Medi a: 1425. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 3N Casu Massino I TA 1560 -561 0.08 O 0 0
2 N 20 NC Rosa Alessandro I TA 1496 -497 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 21 3N Cuccu Maria I TA 1460 -461 0.08 0 0 1
5 B 33 NC Cancedda Emanuel e I TA 1184 -1850.26 Ay 0 1
0.5 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1051 Media: 1361.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Manca Andrea I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 B 11 3N Ventrice Lorenzo I TA 1595 -596 0.08 O 1 1
3 N25 NC Mlino Nicola I TA 1416 -417 0.08 0 1 1
4 N 26 2N Dessy Eugenio I TA 1409 -410 0.08 O 1 1
5 B 28 3N Saddi Gorgio | TA 1387 -3880.09 0 1 1
0. 83 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1092 Medi a: 1350. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Pannella Antonello I TA 1535 -536 0.08 0 0 0
2 B 21 3N Cuccu Maria I TA 1460 -461 0.08 0 0 0
3 N 26 2N Dessy Eugenio | TA 1409 -410 0.08 O 0 0
4 B 38 NC Lai Mittia I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 0 1 F 1 2
0.74 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1199 Media: 1494. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 3N D Gaconmp Francesco I TA 1507 -508 0.08 O 0 0
2 N 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1452 -453 0.08 1 1 1
3 B 20 NC Rosa Alessandro I TA 1496 -497 0.08 0 1 1
4 N 30 NC Pisano daudio ITA 1327 -3280.13 Ay 1 1
5 B 8 IN Marras G useppe I TA 1691 -692 0.08 O 1 1
0. 45 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 624 Medi a: 1313. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Deiana G aconp | TA 1498 -499 0.08 0 0 0
2 B 23 3N Mirtas Paolo I TA 1430 -431 0.08 O 0 0
3 N 30 NC Pisano O audio I TA 1327 -3280.13 0 0 0
4 N 36 NC Cabizzosu Leonardo I TA 999 O 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.79 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 670 Medi a: 1405. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 1IN Sotgiu Roberto | TA 1583 -584 0.08 0 0 1
3 N 19 1IN Deiana G aconmp I TA 1498 -499 0.08 0 0 1
4 B 31 3N Corbo G useppe A I TA 1313 -3140.14 0 0 1
5 N 32 2N Caredda G useppe I TA 1226 -227 0.21 O 0 1
0.51 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SO RIS VI C o SASSARI 2023 (2301015A)
Italiana ! Jl Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 3N Casu Massi no ITA 4 0.5 1480 1158 1560 1974 M 115765
16 NC Manca Andrea ITA 4 2.0 1461 1461 999 2001 M 199688
34 NC Addis Pietro Luigi ITA 3 0.5 1380 1107 999 2004 M 198782
35 NC Becci u Antoni o ITA 4 0.0 1451 651 999 1995 M 196229
36 NC Cabi zzosu Leonardo ITA 3 0.0 1468 668 999 2008 M 199469
37 NC Col I'i na Marco ITA 5 1.5 1494 1345 999 1984 M 199470
38 NC Lai Mattia ITA 3 0.0 1418 618 999 1991 M 145850
39 NC Til occa Ri ccardo ITA 4 0.0 1405 605 999 1987 M 199471

FSI - CP SASSARI 2023 (2301015A) - Sassari - 06-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 22/22



